
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. SML/2540/2017 
ze dne 19.6.2017, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 
 

Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11, Přerov I - Město 
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 6 usnesení 
Rady města Přerov č. 2566/66/6/2017 ze dne 6 dubna 2017 
Bankovní spojení:  
IČ:00301825  
DIČ:CZ00301825 
 

1.2. Zhotovitel: 
 

PROFISTAV PŘEROV a.s. 
K Moštěnici 265/8a, 750 02 Přerov, Přerov VI – Újezdec 
Zastoupený: Ing. Zbyněk Zbytovský, statutární ředitel 
IČ:25395653 
DIČ:25395653 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Telefon: 581217822 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení smlouvy o dílo číslo 

SML/2540/2017 ze dne 19.6.2017, dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „Dohoda“): 

2. Úvodní ustanovení  

2.1.  Účastníci této Dohody výslovně prohlašují a činí nesporným, že uzavřeli shora uvedenou 

smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla „Oprava balkonů Gen. Štefánika 4, nám. Fr. Rasche 3“. 

Oba účastníci této Dohody mají dvě vyhotovení této smlouvy k dispozici.  

2.2.  Účastníci ve shodě prohlašují, že k datu uzavření této Dohody bylo dílo částečně provedeno (dle 

přiloženého rozpisu prací č. 1) z důvodu nevyhovujícího statického posouzení.  

2.4.  Účastníci společně konstatují, že v současné době nelze dílo provést v rozsahu sjednaném 

předmětnou Smlouvou o dílo, a proto uzavírají tuto Dohodu za účelem jejího ukončení. 

 

 

2a. Předmět dohody 

 Účastníci tímto ke dni účinnosti této Dohody ruší část předmětu plnění Smlouvy o dílo                  

č. SML/2540/2017 ze dne 19.6.2017, tj. dílo bylo provedeno z části a to dle přiloženého rozpisu 

prací č. 1  

  

3. Prohlášení smluvních stran  

3.1.  Adresy sídel účastníků této Dohody jsou adresami doručovacími. V případě jejich změny jsou 

účastníci této Dohody povinni se o změně prokazatelným způsobem informovat a sdělit si novou 

doručovací adresu. Neučiní-li tak, platí účinky doručení na adresy uvedené v této Dohodě. 



2 
 

3.2.  Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že po sobě vzájemně nepožadují úhradu 

žádných nákladů v souvislosti se zrušenou smlouvou o dílo č. SML/2540/2017 ze dne 19.6.2017.  

 

4.  Závěrečná ujednání 

4.1.  Obě strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně, vážně a určitě a že její obsah je zcela 

srozumitelný. 

4.2.  Tato Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech o dvou číslovaných stranách, z nichž každý má 

platnost originálu. 

4.3.  Přílohu této dohody tvoří: - rozpis prací č. 1  

4.4.  Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu této Dohody. 

4.5.  Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma účastníky. 

 

 

V Přerově dne 8.1.2018 V Přerově dne 3.1.2018 

 

 

 

……………………………………….. ……………………………………….. 

    Ing. Petr Měřínský      Ing. Zbyněk Zbytovský  

   náměstek primátora                                                               statutární ředitel 

    



Soupis provedených prací č.: 01/2017
Název stavby: BD Gen. ťefánika 1948/4

Dodavatel: PROFISTAV PŘEROV a.s.

K Moštěnici 265/8a
750 02 Přerov VI - Újezdec

IČ: 25395653

DIČ: CZ25395653

TEL:

FAX:

Příjemce: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11 Přerov 2

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Platební informace:

Číslo účtu: 278130053/0300

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 01/2017

Odběratel: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11 Přerov 2

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Č. Označení dodávky: MJ Jednotková

cena (Kč)

Množ. DPH

%

Cena bez

DPH (Kč)

DPH (Kč) Cena s DPH

(Kč)

Č.ř.

1 941941032R00IM - Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do

1 m, H 30 m

m2 54,95 163,5 15 8 984,33 1 347,65 10 331,97 65

2 965043331RT1IM - Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm,

pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem

m3 3 074,50 0,7508 15 2 308,33 346,25 2 654,58 70

3 976071111R00IM - Vybourání kovových zábradlí a madel m 140,81 14,8 15 2 083,99 312,60 2 396,59 72

4 979011111R00IM - Svislá doprava suti a vybour. hmot za

2.NP a 1.PP

t 259,60 3,0504 15 791,88 118,78 910,67 77

5 979011121R00IM - Příplatek za každé další podlaží t 154,00 9,1511 15 1 409,27 211,39 1 620,66 78

6 979081111R00IM - Odvoz suti a vybour. hmot na skládku

do 1 km

t 274,45 3,0504 15 837,18 125,58 962,76 79

7 979081121R00IM - Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,84 15,2518 15 241,59 36,24 277,83 80

8 979082111R00IM - Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 221,64 3,0504 15 676,09 101,41 777,50 81

9 979082121R00IM - Příplatek k vnitrost. dopravě suti za

dalších 5 m

t 24,74 24,4029 15 603,73 90,56 694,29 82

10 979999997R00IM - Poplatek za skládku t 330,00 3,0504 15 1 006,63 150,99 1 157,63 83

11 999281111R00IM - Přesun hmot pro opravy a údržbu do

výšky 25 m

t 807,40 0,70385 15 568,33 85,25 653,58 84

12 005121RIM - Zařízení staveniště Soubor 15 000,00 0,04553 15 682,50 102,38 784,88 85

13 Soupis č. 1 - objekt 1566 - rozpočtová část "Gen.Štefánika

4 - oprava balkonů" ke dni 31.08.2017

0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0

© Verlag Dashöfer, s.r.o.



Č. Označení dodávky: MJ Jednotková

cena (Kč)

Množ. DPH

%

Cena bez

DPH (Kč)

DPH (Kč) Cena s DPH

(Kč)

Č.ř.

Celkem Kč

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

20 193,85 3 029,08 23 222,93

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč 23 222,93

© Verlag Dashöfer, s.r.o.



Soupis provedených prací č.: 02/2017
Název stavby: BD Gen. ťefánika 1948/4

Dodavatel: PROFISTAV PŘEROV a.s.

K Moštěnici 265/8a
750 02 Přerov VI - Újezdec

IČ: 25395653

DIČ: CZ25395653

TEL:

FAX:

Příjemce: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11 Přerov 2

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Platební informace:

Číslo účtu: 278130053/0300

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 02/2017

Odběratel: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11 Přerov 2

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Č. Označení dodávky: MJ Jednotková

cena (Kč)

Množ. DPH

%

Cena bez

DPH (Kč)

DPH (Kč) Cena s DPH

(Kč)

Č.ř.

1 767000111IM - Statické posouzení stávajících balkonů ks 1 100,00 7 15 7 700,00 1 155,00 8 855,00 42

2 776511820RT3IM - Odstranění PVC podlah lepených s

podložkou

m2 75,02 8,58 15 643,67 96,55 740,22 57

3 941941192R00IM - Příplatek za každý měsíc použití lešení

k pol.1032

m2 37,04 163,5 15 6 056,04 908,41 6 964,45 67

4 941941832R00IM - Demontáž lešení leh.řad.s

podlahami,š.1 m, H 30 m

m2 38,48 163,5 15 6 291,48 943,72 7 235,20 68

5 976071111R00IM - Vybourání kovových zábradlí a madel m 140,81 14,8 15 2 083,99 312,60 2 396,59 73

6 978015291R00IM - Otlučení omítek vnějších MVC v

složit.1-4 do 100 %

m2 47,09 64,905 15 3 056,38 458,46 3 514,83 74

7 979011111R00IM - Svislá doprava suti a vybour. hmot za

2.NP a 1.PP

t 259,60 1,5252 15 395,94 59,39 455,33 78

8 979011121R00IM - Příplatek za každé další podlaží t 154,00 4,5755 15 704,63 105,69 810,32 79

9 999281111R00IM - Přesun hmot pro opravy a údržbu do

výšky 25 m

t 807,40 1 15 807,40 121,11 928,51 85

10 005121RIM - Zařízení staveniště Soubor 15 000,00 0,065 15 975,00 146,25 1 121,25 86

11 Soupis č. 2 - objekt 1566 - rozpočtová část"BD

Gen.Štefánika 4 - oprava balkonů " ke dni 14.11.2017

0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0

Celkem Kč

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

28 714,53 4 307,18 33 021,71

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč 33 022,00

© Verlag Dashöfer, s.r.o.



Soupis provedených prací č.: 01/2017
Název stavby: BD Fr. Rasche 3

Dodavatel: PROFISTAV PŘEROV a.s.

K Moštěnici 265/8a
750 02 Přerov VI - Újezdec

IČ: 25395653

DIČ: CZ25395653

TEL:

FAX:

Příjemce: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11 Přerov 2

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Platební informace:

Číslo účtu: 278130053/0300

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 01/2017

Odběratel: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11 Přerov 2

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Č. Označení dodávky: MJ Jednotková

cena (Kč)

Množ. DPH

%

Cena bez

DPH (Kč)

DPH (Kč) Cena s DPH

(Kč)

Č.ř.

1 941941032R00IM - Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do

1 m, H 30 m

m2 54,95 163,5 15 8 984,33 1 347,65 10 331,97 70

2 965043331RT1IM - Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm,

pl. 4 m2

m3 3 074,50 1,40569 15 4 321,82 648,27 4 970,10 74

3 976071111R00IM - Vybourání kovových zábradlí a madel m 140,81 27,4 15 3 858,19 578,73 4 436,92 76

4 978015291R00IM - Otlučení omítek vnějších MVC v

složit.1-4 do 100 %

m2 47,09 133,1825 15 6 271,56 940,73 7 212,30 77

5 979011111R00IM - Svislá doprava suti a vybour. hmot za

2.NP a 1.PP

t 259,60 4,1894 15 1 087,57 163,14 1 250,70 81

6 979011121R00IM - Příplatek za každé další podlaží t 154,00 12,568 15 1 935,47 290,32 2 225,79 82

7 979081111R00IM - Odvoz suti a vybour. hmot na skládku

do 1 km

t 274,45 4,1894 15 1 149,78 172,47 1 322,25 83

8 979081121R00IM - Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,84 20,9467 15 331,80 49,77 381,57 84

9 979082111R00IM - Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 221,64 4,1894 15 928,54 139,28 1 067,82 85

10 979082121R00IM - Příplatek k vnitrost. dopravě suti za

dalších 5 m

t 24,74 33,5148 15 829,16 124,37 953,53 86

11 979999997R00IM - Poplatek za skládku t 330,00 4,1894 15 1 382,50 207,38 1 589,88 87

12 999281111R00IM - Přesun hmot pro opravy a údržbu do

výšky 25 m

t 807,40 1,2 15 968,88 145,33 1 114,21 89

13 005121RIM - Zařízení staveniště Soubor 15 000,00 0,07478 15 1 122,00 168,30 1 290,30 90

© Verlag Dashöfer, s.r.o.



Č. Označení dodávky: MJ Jednotková

cena (Kč)

Množ. DPH

%

Cena bez

DPH (Kč)

DPH (Kč) Cena s DPH

(Kč)

Č.ř.

14 Soupis č. 1 - objekt 1566 - rozpočtová část

"Nám.Fr.Rasche - oprava balkonů" ke dni 31.08.2017

0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0

Celkem Kč

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

33 171,60 4 975,74 38 147,34

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč 38 147,00

© Verlag Dashöfer, s.r.o.



Soupis provedených prací č.: 02/2017
Název stavby: BD Fr. Rasche 3

Dodavatel: PROFISTAV PŘEROV a.s.

K Moštěnici 265/8a
750 02 Přerov VI - Újezdec

IČ: 25395653

DIČ: CZ25395653

TEL:

FAX:

Příjemce: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Platební informace:

Číslo účtu: 278130053/0300

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 02/2017

Odběratel: Statutární Město Přerov

Bratrská 34
750 11Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

TEL:

FAX:

Č. Označení dodávky: MJ Jednotková

cena (Kč)

Množ. DPH

%

Cena bez

DPH (Kč)

DPH (Kč) Cena s DPH

(Kč)

Č.ř.

1 767000111IM - Statické posouzení stávajících balkonů ks 1 100,00 7 15 7 700,00 1 155,00 8 855,00 39

2 776511820RT3IM - Odstranění PVC podlah lepených s

podložkou z ploch do 10 m2

m2 75,02 2,6775 15 200,87 30,13 231,00 61

3 941941192R00IM - Příplatek za každý měsíc použití lešení

k pol.1032

m2 37,04 163,5 15 6 056,04 908,41 6 964,45 72

4 941941832R00IM - Demontáž lešení leh.řad.s

podlahami,š.1 m, H 30 m

m2 38,48 163,5 15 6 291,48 943,72 7 235,20 73

5 999281111R00IM - Přesun hmot pro opravy a údržbu do

výšky 25 m

t 807,40 0,75 15 605,55 90,83 696,38 90

6 005121RIM - Zařízení staveniště Soubor 15 000,00 0,05 15 750,00 112,50 862,50 91

7 Soupis č. 2 - Objekt 1566 - rozpočtová část"BD F.Rasche -

oprava balkonů" ke dni 14.11.2017

0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0

Celkem Kč

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

21 603,94 3 240,59 24 844,53

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč 24 845,00

© Verlag Dashöfer, s.r.o.


